Reuniao :
Data :
Tipo :
Turno :

Quorum :

Condicéo :
Total de Presentes :18 Parlamentares

Matéria : PROJETOS DE RESOLUCAO 08, 24 E 26 A 40
Autoria : VARIOS VEREADORES

362 REUNIAO ORDINARIA 2021
09/11/2021 - 09:36:43 as 09:40:16

Nominal
Unico

Dois Tercos
14 votos Sim

N.Ordem
47
4
5
37
48
49
33
38
50
51
35
46
40
52
53
41
54
32
15
42

28

Nome do Parlamentar

ABNE MOTTA

ALEX CHIODI
ARNALDO DE OLIVEIRA
BRUNO BARREIRO
CARLIN MOURA

DAISY SILVA

DANIEL CARVALHO
DANIEL DO IRINEU
DENILSON DA JUC
GEGE MARRECO
GLORIA DA APOSENTADORIA
HUGO VILACA

JOSE CARLOS GOMES
LEO DA ACADEMIA
MOARA SABOIA
PASTOR ITAMAR
RONALDO BABAO
SILVINHA DUDU
TETECO

VINICIUS FARIA

ZE ANTONIO H. STA. HELENA

Totais da Votacao :

Resultado da Votacao :

100,00%
Aprovado

Mesa Diretora da Reunido :

Presidente: ALEX CHIODI

1° Vice Presidente: ZE ANTONIO H. STA. HELEN

Partido Voto
DC Nao Votou
SOLIDARIE Na&o Votou
PTB Sim
PV Nao Votou
PDT Sim
REPUBLICA Sim
PL Sim
PP Sim
PSL Sim
PTB Sim
PSDB Sim

AVANTE Sim
AVANTE Sim

PL Sim
PT Sim
PSC Sim
CIDADANIA Sim
PV Nao Votou
MDB Sim
REPUBLICA Sim
PT Sim
NAO
0
0,00%
A

2° Vice Presidente: GLORIA DA APOSENTADORIA

12 Secretéario: JOSE CARLOS GOMES

2° Secretéario: PASTOR ITAMAR

Horario

09:37:23

09:37:27
09:37:37
09:37:24
09:37:16
09:37:30
09:40:04
09:37:24
09:37:25
09:37:52
09:39:43
09:36:55
09:37:41
09:38:57

09:37:30
09:37:23
09:37:24

TOTAL
17



